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Kommissorium for Faxe Naturråd 

 

Formål 

 

Faxe Naturråd er et dialogforum nedsat af Teknik- og Miljøudvalget og er 

rådgivende for Faxe Kommune. 

 

Naturrådet er et led i kommunens vision og mission om, at der skal være 

kort afstand mellem borgere, politikere og forvaltning, samt at de kom-

munale opgaver skal løses i dialog med det omgivende samfund i over-

ensstemmelse med de politiske mål. 

 

Rådet skal medvirke til at sikre en bred og kvalificeret dialog og debat om 

beskyttelsen, benyttelsen og udviklingen af naturen i Faxe Kommune. Rå-

det drøfter emner vedrørende natur, vandmiljø, kulturarv, friluftsliv og for-

midling. 

 

Medlemmer 

 

Følgende interesseorganisationer er for øjeblikket medlemmer: 

 

Danmarks Naturfredningsforening  

Danmarks Sportsfiskerforbund 

Dansk Botanisk Forening 

Dansk Ornitologisk Forening 

Friluftsrådet 

Haslev Sportsfiskerforening 

Jagtforeningernes Kommunale Fællesråd 

Museerne Vordingborg 

Naturvejlederforeningen i Danmark 

Skovdyrkerforeningen Øst 

Syd-Østsjællands Landboforening  

 

Andre interesseorganisationer m.m. kan optages som medlemmer, hvis 

organisationerne beskæftiger sig med et eller flere af de emner, som drøf-

tes i rådet. 

 

Hver organisation kan deltage med én repræsentant i møderne.   

 

Faxe Kommune repræsenteres af medlemmerne af Teknik- og Miljøudval-

get og repræsentanter fra Teknik & Miljø. En repræsentant fra Teknik og 

Miljøudvalget er formand for Faxe Naturråd, og en repræsentant fra Tek-

nik & Miljø fungerer som sekretær for rådet. 
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Mødeaktivitet 

 

Der afholdes som udgangspunkt 2 årlige møder - normalt i april og september 

måned, tirsdage, kl. 17-19. En gang om året arrangeres evt. en besigtigelsestur 

i forbindelse med et af de ordinære møder. 

 

Faxe Kommune afholder udgifter til møder mv. Kommunen yder ikke mø-

dediæter eller befordringsgodtgørelse. 

 

 

 

 

Vedtaget af Teknik- og Miljøudvalget den 6. juni 2011 

 

 

 

 

 

 


